[image: image1.png]Hrw»w*r'r)mmwmww&m
Society of Competie Intligence of China

关于征集竞争情报资讯的通知
中国科学技术情报学会竞争情报分会网站（http://www.scic.org.cn）是传播竞争情报理念、扩大分会影响，为会员提供信息和加强会员之间沟通的重要平台。在各界的大力支持下，不断受到业界关注，并于2018年进行了全面改版。分会网站中设置了“业界动态”、“工具体验”以及“研究成果”三个专栏，目的是展示会员单位有关竞争情报研究与实践的成果与风采；加强会员与同行之间的交流，及时了解和参与有关的资讯与活动；搭建需求和服务的桥梁，从而进一步提高分会为会员服务的水平，增加为会员服务的内容。

分会秘书处随时征集和接受相关资讯，及时在网站相关栏目或链接或报道，希望得到广大会员的支持，现将具体事宜通知如下。
1、 征集内容

1. 业界动态：会员单位举办的关于竞争情报方面的各种活动、会议、培训报道等；

2. 工具体验：会员单位已有的或新推出的各种有关竞争情报软件和工具等；
3. 研究成果：会员个人或会员单位出版的竞争情报著作、发表的论文、有
偿提供的行业报告以及研究成果或目录等。

2、 有关事项
1. 网址：http://www.scic.org.cn；
2. 提交有关内容的单位或个人，请填写附件中的《竞争情报资讯提交单》，发至1085928917@qq.com或scic@onet.com.cn；
3. 联系人：刘玉，电话：（010）68962474。

附件：

竞争情报资讯提交单

	提交单位

	（或提交个人）

	提交资讯

	□业界动态
	□工具体验
	□研究成果

	资讯名称：

	联系人

	联系电话

	有何建议

PAGE
1
Tel: 010-68961820   Fax: 010-68962474   Email: scic@onet.com.cn   http://www.scic.org.cn

北京市海淀区车道沟十号院（100089）

[image: image1.png]